وی بر اصلاح قانون سرمایه‌گذاری خارجی در کشور عراق اشاره کرد و گفت: روند سرمایه‌گذاری در عراق در سال‌های اخیر با اصلاح قانون آسان‌سازی شده که از تجار ایرانی دعوت می‌کنیم تا بیشتر ارتباط بازرگانی با این کشور را داشته باشند. رایزن بازرگانی عراق در ایران بانکی نیز آسان‌تر شده است.

# تجارت

شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ شماره ۱۰۱۶

Sat • 29 Apr • 2017

صنعت، معدن، تجارت

### پیشخوان

**تعداد کارخانه‌های تعطیل شده**

**در دولت یازدهم اعلام می‌شود**

معاون برنامه‌ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی با اعلام تعداد طرح و واحدهای صنعتی متوقف به جا مانده از دولت نهم و دهم، از اعلام تعداد واحدهای متوقف طی دولت یازدهم طی روزهای آینده خبر داد.